檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳暐婷

電話：06-2991111#8170

電子信箱：rain3998@tn.edu.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：南市教社字第1040646231號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知教育部所屬社教機構及文化部所屬文化機構推出「『

跨域新體驗 夏日樂遊學』-104年度國立社教機構及文化

機構暑期活動」，請鼓勵所屬學生及教職員工踴躍參加，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部104年6月30日臺教社(三)字第1040087694號書

函辦理。

二、為鼓勵民眾參訪社教機構及文化機構，旨揭系列活動發行

「跨域新體驗 夏日樂遊學-國立社教機構及文化機構學習

護照」，除暑期展演並舉辦FB集氣遊戲及集戳章換紀念品

等活動。

三、活動時間：104年7月1日至104年9月30日。

四、護照索取地點：

(一)教育部所屬社教機構：國立臺灣科學博物館、國立自然

科學博物館、國立科學工藝博物館、國立海洋生物博物

館、國立海洋科技博物館、國家圖書館、國立臺灣圖書

館、國立公共資訊圖書館、國立教育廣播電臺、國立臺

3

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

灣藝術教育館。

(二)文化部所屬文化機構：國立歷史博物館、國立臺灣博物

館、國立傳統藝術中心、國立中正紀念堂管理處、國立

國父紀念館、國立台灣美術館、國立臺灣工藝研究發展

中心、國立彰化生活美學館、國立臺灣歷史博物館、國

立臺灣史前文化博物館。

(三)活動網頁：http://www.summer2015.nmmst.gov.tw/

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各

私立國民中學

副本：本局社會教育科 2015-07-01
11:05:08